


ALLERGÈNES

MISE À JOUR : 02/02/2024

NACHOS
#mangersain

	LAIT	SOJA	ŒUFS	POISSONS	CRUSTACÉ	CÉRÉALES CONTENANT DU GLUTEN	FRUITS À COQUES	GRAINES DE SÉSAME	ANHYDRIDE SULFUREUX ET SULFITES	ARACHIDES	CÉLÉRI	MOUTARDE	LUPIN	MOLLUSQUE
Ananas														
Bœuf Chili	x													
Carrot Cake	x		x			x	x							
Cheddar	x													
Cheesecake Oréo Nutella	x		x			x	x							
Chili'veggie														
<i>peut contenir des traces de lait*</i>		x									x			
Chorizo (lamelles)														
Chorizo mexicain														
Chunky Brownie	x	x	x			x	x							
Citron														
Citronnade									x					
Cookie chocolat blanc cranberries	x	x	x			x								
Cookie double/triple chocolat	x		x			x								
Crème chipotle	x								x					
Emmental Mozzarella	x													
Fromage blanc / muesli	x	x				x	x			x				
Guacamole									x					
Haricots noirs								x		x	x	x		
Haricots pinto								x			x	x		
Muffin Caramel	x		x			x								
Muffin Citron	x	x	x											
Muffin Nutella/Kinder Bueno	x	x	x			x	x		x			x		
Nachos chips														
Oignons et poivrons								x			x	x		
Porc Barbacoa	x			x		x	x				x	x		
Poulet Paprika	x					x	x	x	x	x	x	x		
Riz citron									x					
Riz mexicain														
Salade iceberg														
Salsa pico de gallo									x					
Salsa roja						x		x			x	x		
Salsa verde									x					
Sour cream	x								x					
Tiramisu Café	x	x	x			x								
Tiramisu Nutella	x	x	x			x	x							
Tiramisu framboise/caramel	x	x	x			x								
Tortilla medium/large														x
Tortilla tacos	x													x

 Certaines pâtisseries fragiles signalées par ce logo ont été surgelées selon les techniques appropriées. Nos produits signalés par ce logo sont vendus à l'état décongelé.

**L'indication de la présence de traces d'allergènes ou de produits d'origine animale qui pourraient advenir pendant le processus de production reste à la discrétion de l'entreprise. En indiquant la présence potentielle de traces de certains ingrédients, les entreprises se prémunissent contre toute poursuite pénale dans le cas où un consommateur développerait une réaction allergique. Le fait que cette information soit indiquée n'implique pas nécessairement que le produit contient effectivement des produits d'origine animale. L'information a simplement pour objectif d'avertir les consommateurs qu'une contamination infime pendant le processus de production est possible.

Les produits qui portent cette indication sont considérés comme vegan, ils exigent qu'aucun ingrédient animal n'ait été ajouté délibérément au cours du processus de production. Celui-ci doit être conçu pour exclure toute contamination par des ingrédients d'origine animale.